



# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحجتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

«سرنوشت رازی است از خداوند»

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ  
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَاءِ وَالْآخِرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ ،

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی ،

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَّانِي ،

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ .

پیامبر اکرم (ص) می فرمایند: اعتقاد به سرنوشت ، اعتقاد به یگانگی خداوند است و سرنوشت مردم ، نزد خداوند نوشته شده و این راز خداوند عزوجل است. هر کس بداند که این یک راز است و به آن ایمان داشته باشد ، در آرامش است .

بسیاری از مردم زمانی که برایشان اتفاقی می افتد ، ناراحت و ناامید می شوند و میخواهند بفهمند که چگونه و چرا این اتفاق افتاده است؟! اما افرادی که به سرنوشت اعتقاد دارند ، می دانند که آن اتفاق از جانب خدا آمده است و نیازی به ناراحتی و تغییر آن نیست. این اتفاق که دیگر افتاده ، پس ما نمی توانیم آن را تغییر دهیم. یک ضرب المثل وجود دارد « نه مرگ درمان می شود و نه گذشته». مردگان که مرده اند و گذشته هم که گذشته. پس قرار نیست برای آنچه که اتفاق افتاده و از سر گذشته ، بمیری.





# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

بنابراین، این موضوع مهمی است که مردم همیشه در غم و اندوه هستند. کسانی که به سرنوشت اعتقاد دارند غم و اندوه را رها می کنند چرا که میدانند که باید این اتفاق می افتاد، و همینطور هم شد و راه حل دیگری وجود ندارد.

پس چه ناراحت شوید و چه خوشحال، این اتفاق باید بیفتد. آدم افندی چند روز پیش در حال راه رفتن بود، که پایش شکست. مردم تعجب میکنند که چرا این اتفاق افتاده و میگویند: چون آنجا بوده و اگر او آنجا نبود این اتفاق برایش نمی افتاد. درحالیکه این اتفاق باید رخ می داد، پس اتفاق افتاد و قطعاً هر آنچه که بعد از آن می آید برای او پاداش و ثواب است. چه کاری می توانی انجام بدهی؟ کار دیگری برای انجام دادن وجود ندارد. خداوند ما را از سرنوشت بد حفظ کند.

وقتی ایمان دارید، خوب است و این نیز در سرنوشت مردم است و اینکه خداوند عزوجل ایمان را بدهد یا ندهد هم، خود، سَرِیست از اسرار الهی...

فرد با ایمانی که از این راز آگاه است باید همیشه به درگاه خداوند دعا کند و درخواست ثبات کند، تا سرنوشت و عاقبت خوبی داشته باشد و این مهمترین چیز است. همه فقط باید به این موضوع فکر کنند و نباید از چیزهای دیگر ناراحت باشند. خداوند به همه ما استواری عنایت فرماید و باشد که عاقبت بخیر شویم.

ومن الله توفیق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۳ شهریور، ۱۴۰۰ / ۱۷ محرم، ۱۴۴۳

25, August, 2021 / 25, Augustos, 2021